
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

I SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E BILANCIO 

Determinazione Dirigenziale n. 63 del 05/06/2017    

Oggetto: ADEGUAMENTO INDENNITA' DI FUNZIONE ALL'ASSESSORE SIG. 
GAETANO CARELLA. 

IL RESPONSABILE DI AREA

Vista la Determina Sindacale N° 136 del 01.08.2014 con la quale il sig. Gaetano Carella, 
nato a Taormina il 10.08.0955 è stato nominato Assessore Comunale;

Richiamata la propria Determina Dirigenziale N° 49 del 28.08.2014, con la quale è stata stabilita la 
liquidazione dell’indennità di funzione agli Amministratori Comunali, tra cui quella per l’Assessore 
sig. Gaetano Carella pari ad € 1.744,24, il cui importo finora corrisposto è stato ridotto al 50%  in 
quanto lavoratore dipendente;

Vista l’allegata richiesta acquisita al protocollo generale dell’Ente al N° 11247 del 24.05.2017;

Accertato che  l’Assessore  sig.  Gaetano Carella  è stato collocato  a  riposo con decorrenza dal 
01.04.2017 e, pertanto, si rende necessario adeguare l’indennità di funzione elevandola al 100% 
dell’importo stabilito con la precitata Determina N° 49 del 28.08.2014;

 

Visti:



• la L.R. 23/12/2000, n° 30; 

• Il  D.P.Reg. 18/10/2001, n° 19; 

• Il D.lgs 267/2000; 

• Il D.lgs 118/2011 

DETERMINA

1.Di adeguare l’indennità di funzione all’Assessore sig. Gaetano Carella da € 872,12 a € 1.744,24 

con decorrenza 01.04.2017 provvedendo quindi agli opportuni conguagli;

2.Dare atto che la spesa di cui al presente provvedimento, graverà alla missione 1,  programma 
101, macroaggregato 103.

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(CURCURUTO ROSARIO) 

con firma digitale 


